חיצו ביקורתו של דגן מופנים בהקשר זה אל שלושה מהלכי האחדה: (1) האחדת דיני התרופות בחוזים ובנויקין; (2) האחדת דיני הקניין החלים על מקרקעין, עם אלה החלים על מיטלטלין וזכויות רכושיות אחרות; ו-(3) מהלך של "ריבוי סעדים", קרי: הרחבת סמכותם של בתי המשפט האזרחיים להיזקק לסעדים חדשים

2 העיבוי המשמעותי ביותר (אם כי לא היחיד) נעשה בתחום דיני הפיצויים. כיום תרופת הפיצויים בשל הפרת חוזה מוסדרת בסימן ג' לפרק ב' לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970 (להלן: "חוק התרופות"). הסימן כולל שבעה סעיפים בלבד (סעיפים 10-16). בפקודת הנזיקין תרופת הפיצויים הכללית מוסדרת במסגרת פרק ה', בארבעה סעיפים בלבד (71, 76, 77, ו-86) ובכמה סעיפים נוספים, המסדירים היבטים דיוניים או תביעות פיצוי מיוחדות (תביעת תלויים, תביעת דיבה, תביעה כלפי הביטוח הלאומי, וכו').

37 עוולות הנוזיקין המסורתיות שבמסגרתן ניתנת הגנה לאינטרס כלכלי טהור הן תרמית, שקר מפגיע, גרם הפרת חוזה וגניבת עין; ראו סעיפים 56, 58, 62 לפקודת הנוזיקין. עוולת גניבת העין מעוגנת כיום בסעיף 1 לחוק עוולות מסחריות, תשנ"ט-1999, הקובע כמה עוולות כלכליות נוספות כגון תיאור כוזב, התערבות לא הוגנת וגזל סוד מסחרי. עוולות אלה הן ספציפיות ואינן קובעות חובת זהירות כללית להימנעות מגרימת נזק כלכלי ברשלנות, אולם כאמור, עיקר ההתרחבות חלה דווקא במסגרת עוולת הרשלנות. החיבור הישראלי המקיף ביותר שבחן נושא זה כמעט מכל זווית אפשרית נכתב על ידי רונן פרי; ראו רונן פרי, ריקושטים כלכליים (תשס"ב).